
CEN B 81 km - Classifica Qualificante
( Partenza: 08:00:00 - Totale Soste: 01:20:00 - Binomi Iscritti: 14 - Binomi partiti: 14 )

Giuria: De Santis Stefano (Presidente), Brancaleone Antonio, Caporossi Filippo, Serra Barbara, De Santis Stefano (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Marzi Ilaria (Presidente), Scacco Licia, 

F.I.S.E. C.O.N.I.

360° Endurance Challange Lazio 2012 - Equiconfor - Ceri (Roma) - Lazio

18/11/2012

Arrivo Visita Rientro Bat.
Tempo 
anello

Velocità 
fase

Media 
gara

Ripartenza o 
eliminazione

Tempo 
gara

Velocità 
anello

Anelli e 
KmBinomio Pett.

09:47:10 09:51:57 04:47 01:51:57 14,471

13,937

59

12:27:17 12:32:28 05:11 03:52:28 13,442

13,887

62

15:09:58 15:16:12 06:14 05:49:58 13,78751

1

2

3

14,471 10:31:57

13:12:28

Qualificato

01:47:10

01:55:20

01:57:30

15,117

14,046

13,787

27

27

27 5
18261G/AN - M - 2006 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - BERNI STEFANO

307

( Media rientri intermedi: 04:59 - Graduatoria: 11° )

MAGIC EMIR GOLD

BERNI CHIARA (yr)
FISE13301/G - 23/02/1994 - UMBRIA

09:54:20 09:59:56 05:36 01:59:56 13,508

13,308

63

12:37:01 12:43:28 06:27 04:03:28 13,114

13,198

62

15:28:15 15:39:02 10:47 06:08:15 12,98353

1

2

3

13,508 10:39:56

13:23:28

Qualificato

01:54:20

01:57:05

02:04:47

14,169

13,836

12,983

27

27

27 5
19225G - C - 2006 - BAIO - ARABO - CENTRO IPPICO TREKKING CLUB

361

( Media rientri intermedi: 06:02 - Graduatoria: 12° )

HAMID P

DE GENNARO GALIA (yr)
FISE11567/G - 29/09/1995 - LAZIO

10:01:18 10:05:33 04:15 02:05:33 12,903

12,945

62

12:47:13 12:50:17 03:04 04:10:17 12,988

12,514

55

15:48:22 15:55:16 06:54 06:28:22 11,73254

1

2

3

12,903 10:45:33

13:30:17

Qualificato

02:01:18

02:01:40

02:18:05

13,355

13,315

11,732

27

27

27 8
16738G - M - 2005 - BAIO - ARABO - TRIFELLI GIUSEPPE

348

( Media rientri intermedi: 03:40 - Graduatoria: 9° )

KAROLY

DE SIMONE ROBERTO
011895/G - 09/03/1960 - LAZIO

09:48:54 09:54:51 05:57 01:54:51 14,105

13,786

60

12:28:32 12:35:01 06:29 03:55:01 13,481

13,823

64

15:11:35 15:21:15 09:40 05:51:35 13,89856

1

2

3

14,105 10:34:51

13:15:01

Qualificato

01:48:54

01:53:41

01:56:34

14,876

14,250

13,898

27

27

27 5
01692H/EQ - C - 2001 - SAURO - SCONOSCIUTA - FERRENTINO SERGIO

357

( Media rientri intermedi: 06:13 - Graduatoria: 13° )

PUFFO

FERRENTINO ANTONIO (yr)
FISE9653/H - 27/04/1995 - CAMPANIA

10:02:02 10:04:03 02:01 02:04:03 13,059

12,966

57

12:47:15 12:49:53 02:38 04:09:53 12,874

12,892

62

15:36:58 15:41:13 04:15 06:16:58 12,74851

1

2

3

13,059 10:44:03

13:29:53

Qualificato

02:02:02

02:03:12

02:07:05

13,275

13,149

12,748

27

27

27
19362G/AN - F - 2006 - BAIO - ARABO - AZ. AGRICOLA POLENTONE DI FONDI ANGELO

305

( Media rientri intermedi: 02:20 - Graduatoria: 2° )

TSYT FIRST

FONDI ADELE (yr)
013910/G - 23/03/1993 - LAZIO

10:02:04 10:05:03 02:59 02:05:03 12,955

12,902

64

12:47:12 12:51:07 03:55 04:11:07 12,850

12,893

60

15:36:57 15:44:00 07:03 06:16:57 12,87446

1

2

3

12,955 10:45:03

13:31:07

Qualificato

02:02:04

02:02:09

02:05:50

13,271

13,262

12,874

27

27

27 1
16609G - F - 2002 - BAIO - PUROSANGUE INGLESE - ANNESI ROMEO

306

( Media rientri intermedi: 03:27 - Graduatoria: 7° )

SANDY DANCER

GALEASSI ANASTASIA (yr)
FISE27005/G - 06/05/1993 - LAZIO

10:02:06 10:04:53 02:47 02:04:53 12,972

12,984

56

12:47:14 12:49:32 02:18 04:09:32 12,996

12,993

55

15:34:02 15:39:54 05:52 06:14:02 13,01254

1

2

3

12,972 10:44:53

13:29:32

Qualificato

02:02:06

02:02:21

02:04:30

13,268

13,241

13,012

27

27

27 8
26217B/AN - F - 2006 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - NICOLOSI SALVATORE

359

( Media rientri intermedi: 02:32 - Graduatoria: 3° )

NINFA DI CHIA

MANDELLI FEDERICA (yr)
FISE23014/B - 18/08/1994 - LOMBARDIA

09:48:45 09:55:13 06:28 01:55:13 14,060

13,842

63

12:27:16 12:34:04 06:48 03:54:04 13,631

13,890

53

15:09:54 15:19:32 09:38 05:49:54 13,98662

1

2

3

14,060 10:35:13

13:14:04

Qualificato

01:48:45

01:52:03

01:55:50

14,897

14,458

13,986

27

27

27 2
12052F - F - 2003 - GRIGIO - UNGHERESE - MARTINI ENRICO

363

( Media rientri intermedi: 06:38 - Graduatoria: 14° )

GAZAL DORKA

MARTINI ENRICO
006137/F - 11/08/1957 - TOSCANA

09:56:30 09:59:41 03:11 01:59:41 13,536

12,768

60

12:50:53 12:53:46 02:53 04:13:46 12,082

12,603

63

15:45:38 15:52:02 06:24 06:25:38 12,28549

1

2

3

13,536 10:39:41

13:33:46

Qualificato

01:56:30

02:11:12

02:11:52

13,906

12,348

12,285

27

27

27 7
11702E - F - 2006 - SAURO - ANGLO ARABO - NERI GIUSEPPE

356

( Media rientri intermedi: 03:02 - Graduatoria: 5° )

NORIS

NERI GIUSEPPE
006356/E - 05/07/1962 - EMILIA ROMAGNA

09:48:42 09:51:30 02:48 01:51:30 14,529

13,176

50

12:41:55 12:45:54 03:59 04:05:54 12,054

12,895

54

15:36:53 15:43:37 06:44 06:16:53 12,36853

1

2

3

14,529 10:31:30

13:25:54

Qualificato

01:48:42

02:10:25

02:10:59

14,903

12,422

12,368

27

27

27 3
18632G - F - 2006 - GRIGIO - SCONOSCIUTA - BONANNO ARIANNA

341

( Media rientri intermedi: 03:23 - Graduatoria: 6° )

GANJA

SALARI ALESSANDRO
38327 - 25/01/1969 - LAZIO

09:47:03 09:50:02 02:59 01:50:02 14,723

14,079

61

12:27:12 12:30:08 02:56 03:50:08 13,489

14,173

64

15:02:55 15:10:44 07:49 05:42:55 14,36454

1

2

3

14,723 10:30:02

13:10:08

Qualificato

01:47:03

01:57:10

01:52:47

15,133

13,826

14,364

27

27

27 4
18193G - C - 2002 - GRIGIO - SCONOSCIUTA - SERFILIPPI GIORGIO

340

( Media rientri intermedi: 02:57 - Graduatoria: 4° )

SAHEER

SERFILIPPI GIORGIO
013171/G - 21/07/1959 - LAZIO

10:01:18 10:05:53 04:35 02:05:53 12,869

12,870

47

12:47:13 12:51:45 04:32 04:11:45 12,871

12,514

44

15:48:22 15:53:44 05:22 06:28:22 11,85848

1

2

3

12,869 10:45:53

13:31:45

Qualificato

02:01:18

02:01:20

02:16:37

13,355

13,352

11,858

27

27

27 5
04071S/AN - M - 2006 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - CAROSELLA FIORENZO

366

( Media rientri intermedi: 04:33 - Graduatoria: 10° )

NADIR DE GAVOI

TENORE MICHELE
FISE13044/H - 23/06/1972 - LAZIO

09:56:09 09:58:35 02:26 01:58:35 13,661

13,470

63

12:38:32 12:40:32 02:00 04:00:32 13,284

13,374

61

15:23:23 15:28:52 05:29 06:03:23 13,18753

1

2

3

13,661 10:38:35

13:20:32

Qualificato

01:56:09

01:59:57

02:02:51

13,947

13,506

13,187

27

27

27
15849P - F - 2005 - SAURO - ARABO - A.S.D.TEAM ENDURANCE BLEDA

358

( Media rientri intermedi: 02:13 - Graduatoria: 1° )

MALTA

VENTURI DARIO
FISE6610/P - 25/06/1988 - MARCHE

10:02:04 10:05:58 03:54 02:05:58 12,861

12,948

60

12:47:10 12:50:14 03:04 04:10:14 13,036

12,993

57

15:34:03 15:43:02 08:59 06:14:03 13,08452

1

2

3

12,861 10:45:58

13:30:14

Qualificato

02:02:04

02:01:12

02:03:49

13,271

13,366

13,084

27

27

27 2
02757N - F - 2006 - SAURO - SCONOSCIUTA - VINCENTELLI ANNA TERESA

308

( Media rientri intermedi: 03:29 - Graduatoria: 8° )

NIBBAREDDA

ZINEDDU ALESSANDRO
FISE27617/F - 04/04/1985 - TOSCANA

Segreteria di gara: Gauna Anna Marcella



CEN A 54 km - Classifica Qualificante

F.I.S.E. C.O.N.I.

360° Endurance Challange Lazio 2012 - Equiconfor - Ceri (Roma) - Lazio

18/11/2012

Giuria: De Santis Stefano (Presidente), Brancaleone Antonio, Caporossi Filippo, Serra Barbara, De Santis Stefano (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Marzi Ilaria (Presidente), Scacco Licia, 

Media 
effettiva 

anello

Fase 
Km

Controllo 
km 15

Anticipo 
Traguardo Rientro Cuore

Punteggio
ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h

AnticipoMedia Massima Controlli: 17 km/h
Totale 
Anticipi

Media 
anelloBinomi Iscritti: 9 - Binomi partiti: 9

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

Media 
controllo Anticipo Tempo 

Punteggio
Media 

Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.

Pett.BINOMIO

Qualificato

3,756004:32:47 11,878
11,531

13,551

249 11,253 13:30 56ACCARDI ERICA

WENEZJA

10:46:28 10:59:58

12,576 04:12 5013:48:47 13:52:592:08:49

2:10:28

11:39:58

08:36:00 09:54:03

12:46:23

00:00 12,417

12,576

271

2 27 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

00:00

004442/G - 12/03/1980 - TOSCANA

21829G - F - 2006 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - ACCARDI ERICA

Qualificato

9,862793:47:31 14,241
14,501

14,567

236 14,056 05:57 53CIPOLLARO VALERIA

DALMA

10:23:18 10:29:15

14,430 16:59 4313:01:31 13:18:301:52:16

1:49:18

11:09:15

08:34:00 09:36:04

12:11:02

00:00 14,822

14,430

271

2 27 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

00:00

FISE7693/G - 26/08/1963 - LAZIO

18637G - F - 2006 - GRIGIO - ARABO - CIPOLLARO VALERIA

Qualificato

9,630003:53:54 13,852
15,135

14,718

210 13,737 07:45 50ERCULEI NICOLA

REIN

10:30:11 10:37:56

13,970 12:13 4013:13:54 13:26:071:55:58

1:50:11

11:17:56

08:40:00 09:39:28

12:19:05

00:00 14,703

13,970

271

2 27 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

00:00

016169/G - 28/09/1985 - LAZIO

18431G - C - 2006 - ROANO - SCONOSCIUTA - MENGONI MARINELLA

Ritirato12,667259 12,939 04:31 64FELICIANI EMANUELE

SCHIMON

10:44:41 10:49:122:00:4108:44:00 09:55:03 00:00 13,424271

2 27

00:00 00:00 00:00

00:00

FISE9042/G - 07/08/1977 - LAZIO

06643G - M - 1996 - SAURO - ARABO - FELICIANI EMANUELE

Qualificato

8,515563:54:14 13,832
12,320

16,081

247 12,845 03:24 63GIOVANNINI DANIELA

BEN DOR

10:44:43 10:48:07

14,984 17:30 4513:16:14 13:33:441:48:07

2:02:43

11:28:07

08:42:00 09:55:03

12:24:05

00:00 13,201

14,984

271

2 27 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

00:00

006157/G - 27/06/1980 - LAZIO

21718G - M - 2002 - SAURO - SCONOSCIUTA - FONDI MARCELLO

Qualificato

3,360004:33:28 11,848
11,314

14,241

211 10,920 15:59 54MUNELLI LOREDANO

MEDIRA

10:58:22 11:14:21

12,948 10:16 5513:59:28 14:09:442:05:07

2:12:22

11:54:21

08:46:00 10:05:33

12:57:33

00:00 12,239

12,948

271

2 27 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

00:00

49014 - 26/01/1956 - Lazio

21868G - F - 2005 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - DE SANTIS STEFANO

Qualificato

3,535714:42:07 11,485
12,981

12,652

233 11,183 05:39 54PILLA ANTONIO

MARIOLU DE ZAMAGLIA

10:49:13 10:54:52

11,803 07:24 4213:52:07 13:59:312:17:15

2:19:13

11:34:52

08:30:00 09:39:20

12:46:00

00:00 11,637

11,803

271

2 27 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

00:00

FISE4765/U - 23/11/1966 - MOLISE

00617U/ST - C - 2005 - BAIO - ANGLO ARABO - PILLA NICOLA SALVATORE

Qualificato

2,892734:39:31 11,591
11,834

12,632

222 10,937 19:41 43ROCCHI LUCA

SHAGYA PALOMA

10:46:26 11:06:07

12,329 17:13 5513:57:31 14:14:442:11:24

2:08:26

11:46:07

08:38:00 09:54:03

12:57:22

00:00 12,614

12,329

271

2 27 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

00:00

017105/G - 07/03/1988 - LAZIO

21222G - F - 2007 - GRIGIO - SHAGYA - CENTRO IPPICO TREKKING CLUB

Ritirato

14,048

14,575

241 13,813 06:00 63SANTAMARIA ANGELA

SZULTAN

10:23:17 10:29:17

14,436 17:04 5513:01:30 13:18:341:52:13

1:51:17

11:09:17

08:32:00 09:36:04

12:11:02

00:00 14,557

14,436

271

2 27 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

00:00

FISE34929/G - 18/08/1995 - LAZIO

19542G - C - 2005 - GRIGIO - ARABO - CENTRO IPPICO TREKKING CLUB

Segreteria di gara: Gauna Anna Marcella



Debuttanti 27 km - Classifica Qualificante

F.I.S.E. C.O.N.I.

360° Endurance Challange Lazio 2012 - Equiconfor - Ceri (Roma) - Lazio

18/11/2012

Giuria: De Santis Stefano (Presidente), Brancaleone Antonio, Caporossi Filippo, Serra Barbara, De Santis Stefano (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Marzi Ilaria (Presidente), Scacco Licia, 

Pett.

Rientro Cuore
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Totale 
Anticipi

Binomi Iscritti: 8
Binomi partiti: 8

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

Controllo

15 kmCAVALIERE CAVALLO

Punteggio o Eliminazione
Visita

Media 
Gara

Anticipo 
controllo

Anticipo
traguardo Tempo P. Media P.

Qualificato
15:47 3311:16:46 11:32:332:16:4609:00:00 10:16:05 11,6515211,829 2:16:46 11,845124BIONDI LUIGI SÀBA

FISE60358/G - 27/08/1972 - LAZIO 19838G - F - 2005 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO
11,845

Qualificato
15:48 3811:55:12 12:11:002:43:1209:12:00 10:57:12 5,068428,555 2:43:12 9,926115CAVATERRA IVAN PAGANT

FISE26894/G - 23/09/1994 - Y.R. - Lazio 21007G/AN - M - 2007 - MORELLO - ARABO
9,926

Qualificato
13:54 4211:55:15 12:09:092:37:1509:18:00 10:42:40 5,4809510,630 2:37:15 10,302106CIESIELSKA OLGA FATIME DZ

GL000369 - 09/11/1986 - OSPITE 21442G - F - 2008 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO
10,302

Qualificato
15:48 3011:16:51 11:32:392:16:5109:00:00 10:17:00 12,7933311,688 2:16:51 11,838110D'ANGELO MARIA CRISTINA BF PASCHA

FISE14547/G - 02/07/1952 - LAZIO 03236S - C - 2003 - SAURO - ARABO
11,838

Qualificato
08:33 5011:25:21 11:33:542:15:2109:10:00 10:20:20 7,9380012,796 2:15:21 11,969111FERRENTINO SERGIO GAZAL GRÁCIA

FISE8133/H - 08/10/1962 - CAMPANIA 05083H - F - 2006 - GRIGIO - UNGHERESE
11,969

Qualificato
15:30 6411:21:06 11:36:362:17:0609:04:00 10:20:10 5,9625011,816 2:17:06 11,816113MARCUCCI MICHELA GORA BELLA

001159/S - 29/05/1985 - ABRUZZO 21874G/AN - F - 2001 - SAURO - PUROSANGUE ARABO
11,816

Qualificato
07:45 4511:23:56 11:31:412:15:5609:08:00 10:20:10 8,7066712,471 2:15:56 11,918105RENZI MAURIZIO BF AKENATON

011587/G - 03/05/1960 - LAZIO 09033G/AN - M - 2000 - SAURO - PUROSANGUE ARABO
11,918

Qualificato
13:57 4011:55:13 12:09:102:37:1309:18:00 10:42:40 5,7600010,630 2:37:13 10,304123VENANZI CAROLINA FREE AKAB

FISE54163/G - 01/06/1996 - Y.R. - LAZIO 16996G/AN - M - 2005 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO
10,304

Segreteria di gara: Gauna Anna Marcella



Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 27 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

360° Endurance Challange Lazio 2012 - Equiconfor - Ceri (Roma) - Lazio

18/11/2012

Giuria: De Santis Stefano (Presidente), Brancaleone Antonio, Caporossi Filippo, Serra Barbara, De Santis Stefano (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Marzi Ilaria (Presidente), Scacco Licia, 

Rientro Cuore
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Totale 
Anticipi

Binomi Iscritti: 3
Binomi partiti: 3

Pen.tratto 
a vista

Controllo

15 km

Punteggio o Eliminazione
Visita

Pett.CAVALIERE CAVALLO

Media 
controllo

Media 
Gara

Anticipo
traguardo

Anticipo 
controllo Tempo P. Media P.

17:14 4011:26:35 11:43:492:14:3509:12:00 10:32:04 00:25 9,9075011,241 2:15:25 11,963109MALTESE ANDREA AZHEM
FISE47162/G - 09/07/1964 - LAZIO 11685G - C - 2001 - BAIO - ARABO

12,037 00:25

18:45 5111:29:12 11:47:572:17:1209:12:00 10:32:40 7,4666711,157 2:17:12 11,808112LANZI BEATRICE RIO
FISE55976/G - 14/03/1978 - LAZIO 21008G - M - 2005 - GRIGIO - PONY

11,808

18:25 4511:21:26 11:39:512:15:2609:06:00 10:19:01 12,326 Ritirato114ROMANO MICHELE ARTHUR
FISE42870/F - 26/01/1963 - TOSCANA 12147F - C - 2003 - SAURO - PUROSANGUE INGLESE

11,962

Segreteria di gara: Gauna Anna Marcella


